

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000118/22 PREGÃO ELETRÔNICO****3783 - POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.819	ATADURA RAYON ESTÉRIL	RL	50	6,98	349,00
11	016.000.830	HIDROGEL 85G	UN	100	31,00	3.100,00
13	016.000.831	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO	UN	50	131,00	6.550,00
Valor Total Geral:						9.999,00

5693 - QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.820	BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO	UN	50	131,33	6.566,50
3	016.000.821	COBERTURA PRIMÁRIA PARA FERIMENTOS	UN	100	9,13	913,00
4	016.000.822	CURATIVO ADESIVO EM FILME TRANSPARENTE	RL	50	150,00	7.500,00
9	016.000.827	CURATIVO DE HIDROFIBRA COM PRATA	CX	50	805,67	40.283,50
Valor Total Geral:						55.263,00

6130 - INDAPARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	016.000.823	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM ÁCIDO	CX	50	520,00	26.000,00
6	016.000.824	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA	CX	50	900,00	45.000,00
7	016.000.825	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE	CX	50	315,00	15.750,00
8	016.000.826	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE COM ALGINATO	DECX	50	140,00	7.000,00
Valor Total Geral:						93.750,00
Valor Total da Licitação:						159.012,00